

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori Agricoli dipendenti in FASANO

Legge 30.12.1960 n°1676

Impresa Coop.COREFA - FASANO -

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 1 Dicembre 19 67

CONTRATTO in data 6/6/1966 n°4754 ~~appena~~ registrato a Brindisi il 1°8.6.1966

n°1047 Vol.I

atto aggiuntivo 5111 del 30.9.67 registrato a Brindisi il 11.10.67 al n°2148
data _____ N. _____ Mod.I

Importo del progetto	a base d'asta L.	53.160.000=	Data della consegna	11.7.1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,11</u> per cento		49.911.924=	Data dell'incominciamento dei lavori	11.7.1966
Importo netto perizia		5.000.000=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	5.7.1967
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		4.140.000=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 126
				gg. 60
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	7.1.1968
	» mag. lavori impreved.		Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »	650.000=		
	» sorveglianza e dir. »	3.490.000=		
TOTALE somma impegnata L.		4.140.000=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA:				
1	1	Scavo di terra mc.	227,94	1320=	300.880,80	
2	7	" " roccia "	271,17	4200=	1.138.914,==	
3	32	Calcestruzzo dosato a kg.200	461,84	9350=	4.318.204,==	
4	15	Muratura tufo mc.	403,20	6600=	2.661.120,==	
5	29	Spianata di malta mq.	215,17	200=	43.034,==	
6	30	Stratificazione asfalto "	215,17	660=	142.012,20	
7	13	Muratura tufo e carparo mc.	10,38	8800=	91.344,==	
8	31	Calcestruzzo a kg.300 "	23,34	13500=	315.090,==	
9	62	Ferro omogeneo kg.	1321,94	150=	198.291,==	
10	17	Muratura cm.20 mq.	101,76	1650=	167.904,==	
		LAVORI A MISURA SOMMANO				9.376.794,==
		B) LAVORI A FORFAIT:				
11	11	C.S.A. - Rustico				
		mc.6378,68 x 48% mc.	3061,77	6640=	20.330.152,80	
12	11	C.S.A. - Tramezzi e intonaci				
		mc.6378,68 x 8% mc.	510,29	6640=	3.388.325,60	
13	11	C.S.A. - Pavimenti, opere in marmo ecc.				
		mc.6378,68 x 10% mc.	637,87	6640=	4.235.456,80	
14	11	C.S.A. - Infissi				
		mc.6378,68 x 12% mc.	765,44	6640=	5.082.521,60	
15	11	C.S.A. - Impianti				
		mc.6378,68 x 9% mc.	574,08	6640=	3.811.891,20	
16	11	C.S.A. - Ringhiere				
		mc.6378,68 x 6% mc.	382,72	6640=	2.541.260,80	
17	11	C.S.A. - Completamento				
		mc.6378,68 x 7% mc.	446,51	6640=	2.964.826,40	
		LAVORI A FORFAIT SOMMANO				42.354.435,20
		SOMMANO LAVORI				51.731.229,20
		a dedurre il ribasso del 6,11%				3.160.778,10
		RESTANO LAVORI AL NETTO				£. 48.570.451,10
		FISTO: IL PRESIDENTE				IL DIRETTORE DEI LAVORI:
		(Gr. Off. Com. te U.G. VALLARINO)				(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

